
Slunkiaus charakteristika

Darbą atliko Viktorija Takuševičiūtė 3c



Slunkiaus paveikslas



Slunkiaus asmenybė
Slunkius - tinginys filosofas. Slunkiaus pagrindinė yda yra 
tinginystė. Kai pavasarį visi atkutę ruošiasi į darbus, Slunkius 
rąžosi,apgailestaudamas praėjusią žiemą. Į baudžiavą jis vos vos 
traukia. Jo ideali būsena yra miegas. Be to jis yra smaguris ir 
girtuoklis.



Slunkiaus asmenybė pateikiama paveikslėliais



Slunkiaus santykis su žmona
Tingumas yra perimtas iš tėvų ir senelių ir tą jis puikiai moka įrodyti, taigi yra 
savotiškas filosofas, kalbantis ne tik savo, bet ir mūsų vardu. Su tokia filosofija 
negali susitaikyti Slunkiaus žmona, bet prieš vyrą atvirai stoti ji nedrįsta. Slunkius 
jaučiasi prieš žmoną kaltas, todėl stengiasi ją paveikti švelnumu.



Kaimynų požiūris į Slunkių
Kiti būrai jo nekenčia, nes jis visiems lietuviams darąs gėdą. Savo pažiūras 
jie geriausiai išreiškia epitetais, kuriais į jį kreipiasi ar apibūdina: šūdvabalis, 
kiaule, šelmis,smirdas, valkata, neprieteliau skards. Kai kada Slunkius prieš 
kaimynus pakelia ranką.



                            Ačiū už dėmesį


